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 28.2.2022  

 

 

 

Kitotriosidaasi siirtyy alihankintatutkimukseksi ja näytemuoto vaihtuu (50614 B -Kitotri) 

21.3.2022 alkaen 

 

Tutkimus 

50011 P -Kitotri, P-kitotriosidaasi (lopetettava) 

50614 B -Kitotri, B -Kitotriosidaasi (uusi tutkimus) 

 

Asia 

Kitotriosidaasitutkimus siirtyy alihankintatutkimukseksi 21.3.2022 alkaen. Määritys perustuu kuivatusta 

veritäplänäytteestä tehtävään fluorometriaan. Tutkimuksen näytemuoto, säilytys- ja lähetysohjeet sekä viitearvot 

muuttuvat. Vanha tutkimus P -Kitotri (50011) on käytössä rinnalla vielä toukokuun ajan, jos halutaan selvittää 

potilaan seurannassa käytetty kitotriosidaasitaso uudella menetelmällä verrattuna vanhaan menetelmään. 

Vertailuun tarvitaan erilliset P -Kitotri ja B -Kitotri pyynnöt sekä näytteet (plasmanäyte sekä verinäytekortti). 

31.5.2022 jälkeen laboratorioomme saapuneita plasmanäytteitä (P -Kitotri) ei enää analysoida. 

 

Viitearvot 

Kaikki 8 – 121 mol/h/l 

 

Näyte 

Näyte otetaan kantapäästä tai sormesta ihopistonäytteenä veritäplätestaukseen tarkoitettuun 

näytteenottokorttiin. Näytteeseen ei saa joutua EDTA:ta, hepariinia tai muita lisäaineita. 

 

Säilytys ja lähetys 

Näytteenottokorttia kuivatetaan huoneenlämmössä vähintään 3 tuntia. Näytteen kuivumista ei saa nopeuttaa 

lisälämmöllä. Ennen lähetystä tarkistetaan, että kaikki näytteet ovat kuivuneet. Lähetys alihankintalaboratorioon 

tapahtuu keskitetysti Kuopiosta Puijon laboratoriosta. Muissa laboratorioissa otetut näytekortit lähetetään 

kuivattamisen jälkeen Kuopioon Puijon laboratorioon. 

 

 

 

 

 

 

Päivi Ylikangas Anu Olkku Jarkko Romppanen 

johtava ylilääkäri sairaalakemisti osastonylilääkäri 

  

  

Jakelu  

ISLABin aluelaboratorioiden johtajat 

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin sairaalat 

Siun soten sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymän sairaalat 

Essote Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä sairaalat 

Itä-Savon sairaanhoitopiirin sairaalat 

OA:KERANA 

Internet, intranet 

 


